
Unità Organi istituzionali e Segreteria Generale 

cciaa.latina@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Segretario Generale 

avv. Pietro Viscusi 

Tel. 0773 672241 - pietro.viscusi@lt.camcom.it 

Presidenza  

presidenza@lt.camcom.it 

Paola Trillò 

Tel. 0773 672243 - paola.trillo@lt.camcom.it 

Segreteria Generale 

segreteria.generale@lt.camcom.it 

Fernanda Zoi 

Tel. 0773 672242 - fernanda.zoi@lt.camcom.it 

Arciulo Mena 

Tel. 0773 672240 - mena.arciulo@lt.camcom.it 

Servizi Ausiliari 

Claudio Sibilia 

Tel. 0773 672269 - claudio.sibilia@lt.camcom.it 

Sistema di Controllo interno 

Sabina Balestrieri 

Tel. 0773 672264 - sabina.balestrieri@lt.camcom.it 

Annamaria Di Lorenzo 

Tel. 0773 672252 - annamaria.dilorenzo@lt.camcom.it 

Ufficio legale 

legale@lt.legalmail.camcom.it (PEC) 

Annalisa Di Giulio 

Tel. 0773 672278 - annalisa.digiulio@lt.camcom.it 

Area 1 – Servizi di supporto e per lo sviluppo 

servizidisupporto@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Dirigente 

Dott. Erasmo Di Russo 

Tel. 0773 672266 - erasmo.dirusso@lt.camcom.it - 

Segreteria del Dirigente 

Silvia Abussi 

Tel. 0773 672260 - silvia.abussi@lt.camcom.it 

URP 

Sandra Verduci 

Tel. 0773 672253 - sandra.verduci@lt.camcom.it 

Promozione e Sviluppo del territorio 



promozionedelterritorio@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Loredana Pugliese 

Tel. 0773 672256 - loredana.pugliese@lt.camcom.it - 

Promozionale Promozionale 

imprenditoriafemminile@lt.camcom.it 

Eleonora Verzin 

Tel. 0773 672298 - eleonora.verzin@lt.camcom.it 

Fabio Ulgiati 

Tel.  0773 672257 - fabio.ulgiati@lt.camcom.it 

Cristina Strappa 

Tel. 0773 672255 -cristina.sarappa@lt.camcom.it 

Osservatorio economico e I.G.P. KiwiOsservatorio economico e I.G.P. Kiwi 

Sandra Verduci 

Tel. 0773 672253 - sandra.verduci@lt.camcom.it 

Roberto Percoco 

Tel. 0773 672258 - roberto.percoco@lt.camcom.it 

Sofia Cervini 

Tel. 0773 672251 - sofia.cervini@lt.camcom.it 

Progettazione e Sviluppo LocaleProgettazione e Sviluppo Locale 

Nicola Giampietro 

Tel. 0773 672290 - nicola.giampietro@lt.camcom.it 

Fabio Ulgiati 

Tel. 0773 672257 - fabio.ulgiati@lt.camcom.it 

Sofia Cervini 

Tel. 0773 672251 - sofia.cervini@lt.camcom.it 

P.O. FinanzaP.O. Finanza 

Donatella Baiano 

Tel. 0773 672262 - donatella.baiano@lt.camcom.it 

BilancioBilancio 

Maria Perrone 

Tel. 0773 672263 - maria.perrone@lt.camcom.it 

Primo Marzolla 

Tel. 0773 672205 - primo.marzolla@lt.camcom.it 

Daniela Amato 

Tel. 0773 672238 - daniela.amato@lt.camcom.it 

Trattamento economico del personale e retribuzione collaboratoriTrattamento economico del personale e retribuzione collaboratori 

Annunziata Lucci 

Tel. 0773 672268 - annunziata.lucci@lt.camcom.it 



Daniela Amato 

Tel. 0773 672238 - daniela.amato@lt.camcom.it 

Diritto Annuale 

dirittoannuo@lt.camcom.it 

dirittoannuo@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Silvia Abussi 

Tel. 0773 672260 - silvia.abussi@lt.camcom.it - 

Roberta Dell’Aquila 

Tel. 0773 672267 - roberta.dellaquila@lt.camcom.it 

Simona Marzelli 

Tel. 0773 672300 - simona.marzelli@lt.camcom.it 

Provveditorato e sistemi di controllo interno 

provveditorato@lt.camcom.it  

Sabina Balestrieri 

Tel. 0773 672264 - sabina.balestrieri@lt.camcom.it 

Provveditorato e servizi economati 

provveditorato@lt.camcom.it  

Vittorio Nocera 

Tel. 0773 672265 - vittorio.nocera@lt.camcom.it 

Monica Soncin 

Tel. 0773 672277 - monica.soncin@lt.camcom.it 

Rossana Gianfelice 

Tel. 0773 672270 - rossana.gianfelice@lt.camcom.it 

Emiliano Colacicco 

Tel. 0773 672206 

Servizi informatici e tecnologici 

serviziinformatici@lt.camcom.it 

Marco Falso 

Tel. 0773 672212 - marco.falso@lt.camcom.it 

Fabio Terzi 

Tel.0773 672302 - fabio.terzi@lt.camcom.it 

Rossana Gianfelice 

Tel. 0773 672270 - rossana.gianfelice@lt.camcom.it 

Disciplina del mercato e gestione delle risorse umane 

Massimiliano Colazingari 



Tel. 0773 672297 - massimiliano.colazingari@lt.camcom.it 

Disciplina del mercato 

Maria Nasi 

Tel.0773 672303 - maria.nasi@lt.camcom.it 

Marco Garozzo 

Tel. 0773 672220 - marzo.garozzo@lt.camcom.it 

Gestione Risorse Umane e Trattamento giuridico ed economico del personale e collaboratori 

personale@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Luigina Onorati  

Tel. 0773 672287 - luigina.onorati@lt.camcom.it 

Maria Nasi 

Tel. 0773 672303 - maria.nasi@lt.camcom.it 

Trattamento economico del personale e retribuzione collaboratori 

Annunziata Lucci 

Tel. 0773 672268 - annunziata.lucci@lt.camcom.it 

Luigina Onorati 

Tel. 0773 672287 - luigina.onorati@lt.camcom.it 

Area 2 – Servizi alle imprese 

servizialleimprese@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Dirigente 

Dott. Domenico Spagnoli 

Tel. 0773 672215 - domenico.spagnoli@lt.camcom.it 

Segreteria del Dirigente 

Daniela Traverso 

Tel. 0773 672211 - daniela.traverso@lt.camcom.it 

Pubblicità legale società 

Maria Assunta Martinelli 

Tel. 0773 672214 - mariaassunta.martinelli@lt.camcom.it 

Bilanci e istanze societarie 

Andrea Di Stefano 

Tel. 0773 672218 - andrea.distefano@lt.camcom.it 

Annarita Di Manno 

Tel. 0773 672213 - annarita.dimanno@lt.camcom.it 

Concettina De Parolis 

Tel. 0773 672296 - concettina.deparolis@lt.camcom.it 

Riccardo Cianfarani 

Tel. 0773 672293 - riccardo.cianfarani@lt.camcom.it 



Ambiente 

Annamaria Comito 

Tel. 0773 672228 - annamaria.comito@lt.camcom.it 

Nicola Capomaccio 

Tel. 0773 672229 - nicola.capomaccio@lt.camcom.it 

Di Iorio Rosmunda 

Tel.0773 672225 - rosmunda.diiorio@lt.camcom.it 

Pubblicità legale Imprese individuali e REA 

commercioestero@lt.camcom.it 

Luciano Ciccaglione 

Tel. 0773 672221 - luciano.ciccaglione@lt.camcom.it 

Pubblicità D.I. e REA 

Luciana Marciano 

Tel. 0773 672295 - luciana.marciano@lt.camcom.it 

Lucia Sibilio 

Tel. 0773 672222 - lucia.sibilio@lt.camcom.it 

Daniela Traverso 

Tel.

0773 672211 - daniela.traverso@lt.camcom.it 

Valeria Pumo 

Tel. 0773 672292 - valeria.pumo@lt.camcom.it 

Sportello polifunzionale 

Giuseppe Luciano 

Tel. 0773 672202 - giuseppe.luciano@lt.camcom.it 

Daniela Michelini 

Tel. 0773 672208 - daniela.michelini@lt.camcom.it 

Corrado Pergami 

Tel. 0773 672210 - corrado.pergami@lt.camcom.it 

Russo Rita Anna 

Tel. 0773 672246 - ritaanna.russo@lt.camcom.it 

Maria Civita Ruggieri 

Tel. 0773 672249 - mariacivita.ruggieri@lt.camcom.it 

Albi e Ruoli 

Annamaria Comito 

Tel. 0773 672228 - annamaria.comito@lt.camcom.it 

Nicola Capomaccio 

Tel. 0773 672229 - nicola.capomaccio@lt.camcom.it 



Di Iorio Rosmunda 

Tel.0773 672225 - rosmunda.diiorio@lt.camcom.it 

Procedimenti speciali 

ufficio.controlli@lt.camcom.it 

Carla Drusin 

Tel. 0773 672235 - carla.drusin@lt.camcom.it 

Ida Antonella Fanti 

Tel. 0773 672230 - ida.fanti@lt.camcom.it 

Patrizia Serarcangeli 

Tel. 0773 672275 - patrizia.serarcangeli@lt.camcom.it 

Ornella Sibilio 

Tel. 0773 672288 - ornella.sibilio@lt.camcom.it 

Artigianato 

cpa.latina@legalmail.it  (PEC) 

Roberta Borgia 

Tel. 0773 672284 - roberta.borgia@lt.camcom.it 

Sabrina Di Manno 

Tel. 0773 672281 - sabrina.dimanno@lt.camcom.it 

Lucia Rizzi 

Tel. 0773 672204 - lucia.rizzi@lt.camcom.it 

Vigilanza del mercato e Servizi ispettivi 

metrico@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

ufficio.metrico@lt.camcom.it 

brevettiemarchi@lt.camcom.it 

Annibale Mansillo 

Tel. 0773 672239 - annibale.mansillo@lt.camcom.it 

Paolo Cicconi 

Tel. 0773 672279 - paolo.cicconi@lt.camcom.it 

Angela Cicconi 

Tel. 0773 672236 - angela.cicconi@lt.camcom.it 

A.P. Affari legali 

legale@lt.legalmail.camcom.it  (PEC) 

Annalisa Di Giulio 

Tel. 0773 672278 - annalisa.digiulio@lt.camcom.it 

Concetta Talora 

Tel. 0773 6722304 - concetta.talora@lt.camcom.it 


